
* * *
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Životni prostředi

Ministeřstvo životniho prostředí
* * *

č.j. KRPH-2696-49-6/ČJ-2022-0500NE-VZ

DODATEK Č. 6

ke smlouvě o dílo č. j. KRPH-2696-49/ČJ-2022-0500NE-VZ (dále jen ,,smlouva"),
uzavřené dne 21. června 2022, jejimž předmětem je provedení díla s názvem

,,Rekonstrukce účelového zařízeni Kounov"

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,
ve zněni pozdějšich předpisů, (dále jen ,,OZ")

Článek I.
Smluvni strany

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:

IČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
Čislo účtu:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

2. Zhotovitel:
SIdlo:
Zastoupený:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
Čislo účtu:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
plk. Mgr. lng. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku
75151545
CZ75151545
ČNB Hradec Králové
23235881/0710

urnai6d

VALC, s.r.o.
Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

45537151
CZ45537151
ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové
336268/0300

d5t9nnu

Zapsán v obchodnim rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddil C, vložka
1677

Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dilo upravuje takto:

Článek ll.

1. Smluvní strany se v průběhu prováděni dila dle původní smlouvy dohodly, že rozsah a předmět
díla, který je specifikován v původni smlouvě - stavba B, měni v souladu s § 222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v pIatném znění (dále jen ,,ZZVZ") na základě
schválených změnových listů č. 06,07,08,09 a 11.

1.1 Na základě schváleného změnového listu č. 6/2 - ,,Bourací a výkopové práce u sauny", který je

strana 1 z 5



přílohou č. 1 tohoto dodatku se změna č. 2 týká dalších požadavků objednatele spočÍvajícÍch
ve změně technologie bazénu pro cirkulaci a údržbu vody. Bude použito filtračni čerpadlo 45
m'/h oproti 22 m'/h, tepelný výměník 88kW oproti 45 kW a provedena příprava pro montáž
BYPASS z důvodu budouciho připojeni středotlaké lampy.
Méněpráce: ZL 6/2 - 103.560,25 KČ vč. DPH
VIcepráce: ZL 6/2 + 368.557,14 KČ vč. DPH

1.2 Na základě schváleného změnového listu č. 7 - ,,Roleta na bazén vč. vířivky", který je přilohou
č. 2 tohoto dodatku. V uvedeném změnovém listě jsou odůvodněny jednotlivé dodatečné
stavební práce a dodávky týkajici se vestavby hladinové rolety do bazénu a viřivky.
Vícepráce: ZL 7 + 891.388,85 KČ vč. DPH

1.3 Na základě schváleného změnového listu č. 8 - ,,Předokenni žaluzie a navýšeni zatepleni
obvodového pláště", který je přílohou č. 3 tohoto dodatku. V uvedeném změnovém listě jsou
odůvodněny jednotlivé dodatečné stavebni práce a dodávky týkajlcí se doplněni předokenních
žaluzii u objektu bazénu a s tim souvísejÍcÍ navýšení zateplení obvodového pláště o 2 cm,
navýšení atiky a povlakové krytiny.
Vícepráce: ZL 7 8 + 379.194,74 KČ vč. DPH

1.4 Součet hodnot těchto změn v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ: 1.742.700,98 KČ vč. DPH, tj.
2,19% původni hodnoty závazku ze smlouvy.

Objednatel konstatuje, že dotčené změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich
hodnota je nižší než zákonem stanovené finančni limity pro nadlimitní veřejnou zakázku a
současně jejich souhrnná finanční výše v absolutní hodnotě vIceprací nedosahuje 15 %
původní hodnoty závazku.

ČIánek lll.

1. Smluvní strany se v průběhu prováděni dila dle smlouvy dohodly, že rozsah a předmět díla,
který je specifikován ve smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ na základě
schváleného změnového listu č. 11, který je přílohou č. 4 tohoto dodatku.
V PD bazénové části nebylo výškově počítáno s rozvodem VZT a současný navržený SDK
strop není možné realizovat se zachováním výšky stropu dle PD. Po projednání bylo
rozhodnuto, že se objekt bazénu navýší o 0,5m.
Nadále bylo zjištěno, že navržený panelový strop neobsahuje prostupy pro VZT a pro danou
délku panelů je nevyhovujici realizovat stropní panely o tl. 250mm. výrobce stropních panelů
spočítal a navrhl stropni panely o tl. 265mm.
Z důvodů těchto změn byl vyhotoven nový statický výpočet ohledně zatížení na ocelové profily
HEB 220 nad otvorem okna o rozponu 9m a otvorem 5m. z výpočtu bylo zjištěno, že navržené
profily jsou nevyhovujÍcÍ a je třeba záměna na profil HEB 240.

Vícepráce: ZL 11
Méněpráce: ZL 11

702.766,70 Kč VČ. DPH
- 473.385,17 Kč VČ. DPH

Absojutní hodnota dodatečných prací: 1.176.151,87 KČ vč. 21% DPH, tj. 1,48 % původní
hodnoty závazku ze smlouvy.

jedná se o dodatečné stavební práce na stavbě B, které nebyly zahrnuty v původním závazku
ze smlouvy, tyto změny jsou nezbytné pro řádné dokončení díla a změna zhotovitele není
z technických a ekonomických důvodů možná, a současně by objednateli způsobila značné
obtiže a výrazné zvýšení nákladů, nebot' se jedná o práce, které ve svém důsledku

strana 2 z 5



technologicky souvisejí se stávajícňni realizovanými pracemi a jsou na ně technologicky
vázané. Změny závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota
změn nepřekračuje 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy.

2. Změny uvedené v odst. 1 tohoto článku nejsou podstatnými změnami závazku z původní
smlouvy. Potřeba těchto změn byla zjištěna až při samotné realizaci dila, přičemž každá změna
byla objednatelem řádně posouzena z hlediska nezbytnosti a potřebnosti pro řádné dokončení
díla. Původní cena díla byla v souvislosti s dodatečnými pracemi podle § 222 odst. 5 ZZVZ
navýšena o částku 229.381,53 KČ vč. 21% DPH u stavby B, tato změna je navýšením
původní ceny o 1,48 %.

Článek lV.

1. Smluvní strany se v průběhu provádění díla dle smlouvy dohodly, že rozsah a předmět dila,
který je specifikován ve smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ na základě schválených
změnových listů č. 6/1 a č. 9, které jsou přílohou č. 1 a č. 5 tohoto dodatku.
Ve změnovém listě č. 6 ,,Bourací a výkopové práce u sauny" je uvedeno odůvodnění
jednotlivých dodatečných stavebních prací pod změnou č. 1 týkající se objektu stávající sauny,
kde bylo uvažováno s výměnou nevyhovujíciho kanalizačního potrubí pro novou stavbu
bazénu. Toto potrubí se dle projektové dokumentace má zrušit a nahradit novým. Soupis
stavebnich praci dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen ,,Soupis stavebních prací") však
tyto položky na bourací a výkopové práce neobsahuje. Taktéž nejsou uvedeny v soupisu
stavebních prací kompletní položky pro demontáž stávajÍcÍho potrubi a opětovný zásyp a
provedení nové skladby podlahy.

VIcepráce: ZL 6
Vícepráce: ZL 9

160.448,94 Kč VČ. DPH
106.781,53 Kč VČ. DPH

Absolutní hodnota dodatečných prací: 267.230,47 KČ vč. 21% DPH, tj. 0,34% původní
hodnoty závazku ze smlouvy.

Jedná se o změny závazku ze smlouvy na stavbě B, jejichž potřeba vznikla v důsledku
okolnosti, které objednatel jednajíci s náležitou péči nemohl předvidat, tyto změny závazku ze
smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota těchto změn nepřekračuje 50%
původní hodnoty závazku.

2. Změny uvedené v odst. 1 tohoto článku nejsou podstatnými změnami závazku z původní
smlouvy. Potřeba těchto změn byla zjištěna až při samotné realizaci díla, přičemž každá změna
byla objednatelem řádně posouzena z hlediska nezbytnosti a potřebnosti pro řádné dokončení
díla.
Původní cena díla byla v souvislosti s dodatečnými pracemi podle § 222 odst. 6 ZZVZ
navýšena o částku 267.230,47 KČ vč. DPH u stavby B, tato změna je navýšením původní
ceny o 0,34%.

Článek V.

V souladu s § 222 odst. 9 zzvz celkový cenový nárůst dle dodatků č. 2. až č. 6. souvisejíci se
změnami podle § 222 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ čini 2.400.083,42 KČ vč. DPH, tato změna je
navýšením původní ceny o 3,01%, tj. nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku.

ČIánek Vl.
Změny původní smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nově vzniklou situací dohodly na navýšení původni ceny
diia, která je v článku lV. odst. 2. smlouvy o dilo stanovena na částku 65.870.357,75 KČ bez

strana 3 z 5



DPH, tj. 79.703.132,88 Kč vč. 21% DPH, dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo byla celková cena
dila upravena na částku 80.870.967,27 KČ vč. 21% DPH, dodatkem č. 3 ke smlouvě o dílo byla
upravena na částku 81.488.997,08 KČ vč. 21% DPH, dodatkem č. 4 ke smlouvě o dilo nebyla
cena měněna, dodatkem č. 5 upravena na částku 81.606.604,30 KČ vč. 21% DPH.
Timto dodatkem č. 6 bude celková cena navýšena o částku ve výši 1.679.497,93 KČ bez
DPH, tj. 2.032.192,50KČ vč. 21% DPH, která je nezbytná pro řádné a funkční dokončeni prací.
Celková cena díla je tak po uzavření dodatků stanovena takto:

1.1 Ceiková cena dila je nově upravena dodatkem č. 6:

Stavba A - nezměněn
cena za stavbu A bez DPH
vyčisleni 21% DPH
cena za stavbu A včetně 21% DPH

Stavba B
navýšení ceny dila ZL 6 o částku bez DPH

VČ. 21 % DPH

snížení ceny díla ZL 6 o částku bez DPH
VČ. 21 % DPH

navýšeni ceny díla ZL 7 o částku bez DPH
VČ. 21 % DPH

navýšení ceny díla ZL 8 o částku bez DPH
VČ. 21 % DPH

navýšení ceny díla ZL 9 o částku bez DPH
VČ. 21 % DPH

navýšení ceny díla ZL 11 o částku bez DPH
VČ. 21 % DPH

snižení ceny díla ZL 11 o částku bez DPH
VČ. 21 % DPH

navýšeni ceny dila celkem o částku bez DPH
VČ. 21% DPH

cena za stavbu B bez DPH
vyčíslenÍ 21% DPH
cena za stavbu B včetně 21% DPH

Stavba A + Stavba B

Celková cena díla bez DPH:
Vyčís|enÍ 21% DPH:
Cena díla včetně DPH:

45.778.035,89 Kč
9.613.387,54 Kč

55.391.423,43 Kč

437.195,11 Kč
529.006,08 Kč

- 85.586,98 Kč
103.560,25 Kč

736.685,00 Kč
891.388,85 Kč

313.384,08 Kč
379.194,74 Kč

88.249,20 Kč
106.781,53 Kč

580.798,93 Kč
702.766,70 Kč

- 391.227,41 Kč
473.385,17 Kč

1.679.497,93 Kč
2.032.192,50 Kč

23.344.936,67 Kč
4.902.436,70 Kč

28.247.373,37 Kč

69.122.972,56 Kč
14.515.824,24 Kč
83.638.796,80 Kč

strana 4 z 5



Článek Vll.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dilo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek včetně příloh nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru
smluv.

3. Dodatek je vyhotoven v Iistinné podobě, ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podminek, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Nedilné přílohy:
Příloha č. 1: změnový list č. ZL

Soupisu stavebních
Přiloha č. 2: změnový list č. ZL

Soupisu stavebních
Přiloha č. 3: změnový list č. ZL

Soupisu stavebních
Příloha č. 4: změnový list č. ZL

Soupisu stavebnich
Příloha č. 5: změnový list č. ZL

Soupisu stavebnich

6 pro nezbytné
praci, dodávek a
7 pro nezbytné

prací, dodávek a
8 pro nezbytné

prací, dodávek a
9 pro nezbytné

praci, dodávek a
11 pro nezbytné
prací, dodávek a

změny stavby
služeb ZL 06 -
změny stavby

služeb ZL 07 -
změny stavby

služeb ZL 08 -
změny stavby

služeb ZL 09 -
změny stavby

služeb ZL 11 -

v průběhu realizace včetně
vícepráce

v průběhu realizace včetně
vícepráce

v průběhu realizace včetně
vícepráce

v průběhu realizace včetně
vicepráce

v průběhu realizace včetně
vIcepráce, méněpráce

V Hradci Králové 30. června 2023

Za objednatele

V Hradci Králové 12, 07, 2023

Za zhotovitele

strana 5 z 5



Změnovýlist
"pzub%g &:1 :zQamG

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace
změnový list čísĺo 06

ldentifikace:
Název akce: ,,KŘP H - Rekonstrukce účelového zařizeni Kounov"
Čislo akce EDS/SMVS') 114V17200 9002 - KŘP Khk - FKSP - ÚZ Kounov - bazén, oploceni a stavebni úpravy
Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
Zhotovitel: VALC s.r.o., Pražská třida 13/84, Hradec Králové, lČ: 25281861
projektant: lng. Radko Vondra PRIDOS, Na Potoce 648, 500 11 Hradec Králové, lČ: 45537151
Předmět změnového Iistu:
ZL06 - Bouraci a výkopové práce u sauny

Část díla dotčená změnovým listem:
Předmět změnového listu:

Změna č. 1
Ve stávajÍcÍ sauně bylo uvažováno s výměnou nevyhovujiciho kanalizačniho potrubi pro novou stavbu bazénu. Toto potrubi se dle pd
má zrušit a nahradit novým. Soupis stavebnich praci dodávek a služeb však tyto položky na bouraci a výkopové práce neobsahuje.
Taktéž nejsou kompletní poloŽky pro demontáž stávajiciho potrubi a opětovný zásyp a provedeni nové skladby podlahy. ZL 6/1ve výši
160.448,94 KČ VČ. DPH.
Změna č. 2
Na základě dalšich požadavků objednatele docházi ke změnám techno|ogle bazénu pro cirkulaci a údržbu vody. Bude použito filtračni
čerpadlo 45m3/h oproti 22m3/h, tepelný výměnik 88kW oproti 45kW a provedena připrava pro montáž BYPASS z důvodu budouciho
připojeni středotlaké lampy. ZL 6/2 ve výši 264.996,90 KČ vč. DPH.

Původni řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace

- Nebylo řešeno

Nové řešení:

- Viz přepracovaná PD projektantem ,,Revize dokumentace"

Zdůvodnění změny:

- Chyba projektu, požadavek objednatele

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: k předáni dokončené stavby bude zhotovena DSPS

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: veškeré návrhy změn jsou uvedeny investorem v zápisech
z kontrolnich dnů

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dila:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu dila: ano, vše dle standardů a norem
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně dila bez DPH: 351 608,13 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 351 608,13 KČ
DPH: 73 837,71 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 425 445,84 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
VALC, s.r.o. PRIDOS

Úplnost změnového listu za účastnika programu zkontroloval:

Datum:
FřjC /CJ\A\1< CCb r^7rlrY'bí |nf^rm=řník^ cIfctárY"^t1

jýjtmuu mjEµajlluvellu



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Účelové zařizeni KŘP Kounov - dodatek Č.6 JKSO

Název objektu zl06 - ZTl Sauna, bazénová technologie EČO

Misto Kounov-Nedvězi 1

lČO DlČ

Objednatel KŔP KK 75151545

Projektant

Zhotovitel VALC, s.r.o. 45537151

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

17.01.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistěni stavby

1 HSV Dodávky 4 173,11 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizeni staveniště 0,00

2 Montáž 107 085,33 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 12 460,45 10 Kulturni památka 0,00 15 Územni vlivy 0,00

4 Montáž 8 883,54 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 132 602,43 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř.13-18) 0,00

20 HZS 219 005,70 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 351 608,13
DPH % Základ daně DPH celkem
snižená 15,0 0,00 0,00

.
zakladni 21.0 351 608,13 73 837,71
Cena s DPH 425 445,84

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00¢

TECHNICKY DOZOR STAVEBNIKA Klouzavá doložka 0,00

zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Úče!ové zařizení KŔP Kounov - dodatek Č.6
objekt: zl06 - ZTl Sauna, bazénová tech n ologie

Objeclnatei: KŔP KK
ZhotQvĹtei: VALC, S.l',C1
Misto. Kounov-Nedvězi 1

Zpracoval:
Datum: 17, 1, 2023

C. . tv Kód polozky "{)ľ)ls Mj ' Množstvi Cena .
celkem jednotková Cena celkem Cenová soustava .

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV 111 258,44

77 491,20

360 K 131313702

Zemni práce
Hloubeni nezapažených jat'n v nescudizných hominách
třidy těžitelnosti ll skupiny 4 ručně ín3
(25+3,5"1)"0,8

23,600 1 690.00
23,600

39 884,00 CS ÚRS 2023 01

Vodorovné pEemistění doi 10 m nošenim výkopku z
301 K 162211211 horníny třidy těžitelnosh ll skupiny 4 a 5 m3 23,500 348,00 8 178,00 CS ÚRS 2ň23 01

Pňplatek k vodorovnému přemistěni nošenim za každých
dalšich 10 m nošeni výkQpku z hominy třidy těžiteincsti il

352 K 102211219 skupiny 4 a 5 m3 47,200 321,00 15151,20 CSÚRS202301

3(33 K 174111102

23,6"2
Zásyp v uzavřených prostorech sypanimu se zhutněnim
n:čně m3

47,200

23,600 605,00 14 278,00 CS ŮRS 2023 01

D 2 Zakládání
Základové desky ze ŽEl bez zvýšených r)arokú tía
prostředi tř, C 20/25
4,5"0,13
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplni
Potér anhydritový samonivelační lity C30 tí dô 50 mm
"skladba PD4" 3,5+1
Součet

2 294,35
1

15 1( 273321411
_

D 6
93 K 632441225

m3 0,585 3 921,96 2 294,35 SOD
0,585

2 907,45
m2 4,500 640,10 2 907,45 SOD

4,500
4,500

D 9
364 K 961055111

L_, 107 K 965042141

' 1
XJ8 K 965081213

Ostatni konstrukce a práce, bouráni
Bourání základů ze Zb 'm3
(25"3,5"1)"0,13
Eouráni pcdkladů pod diažby nebo mazanin betoriových
nebo z iitého asfaitu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3
"ozn. B6" (3,5"1)*0,07

Součet
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylditových tl 1

do 10 mm piochy přes 1 m2 m2
"ozn. B6" 3,5"1

Součet

3,835 6 820,00
3,1335

27 912,04
26 154,70 CS ÚRS 202301

.

0,315 4 446,00 1 400,49 SOD
0,315
0,315

4,500 79,30 356,85 SOD
4,500

4,500

D
L !22ĹK

_

998
998011001

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zdéné v do 6 m

653,40
t 2,178 300,00 653,40 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV

D

21 343,99

18 538,54
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za

365 K 711111002 studena lakem asfaltovým m2 29,500 14,80 436,60 CS ÚRS 2023 01
366 řq: 11163152 lak hydroizo/ačn/ asfa/tový t 0,0'/2 143 500,00 1 722,00 CS úrs 2023 01

· ~

711 lzolace Dřoti vodě, vlhkosti a pIynúm

367 K 711131811 Odsuanění izciiace proti zemm vih'k;sti vDdorovné m2 29,500 25,00 737,50 CS ÚRS 2023 01
Provedeni lzoíace prots zemni vihkost: pasy pntavanim

368 K 711141559 vodorovné NAIP m2 29,500 124,00 3 658,00 CS ÚRS 2023 01
pás asfaltový natavite/ný mcdifľkovaný SL3S tl 3, 5ň7ň7 s
v/QZkou ze sk/eněné tkaniny a spa/ite/nou PE fó/i/ nebo

369 m 62853003 jemnozrnným /ninerá/n/ľn posypem na hornim pow'chu m2 34,382 253,00 8 698,65 CS ÚRS 2023 01

Spotřeba: 0,3-U,5 ŕ:g/m2
29,5 " 0,00039 0,012

7': 3!K 71'191201
29,5 " 1,1655
.Provedeni izolace proti zemni vlhkosti hydrotzolačni
'stěrkou vodorovrié na oetonu, 2 vrstvy vč. matenák:
"sKladba PD4" 3,5+1
SouCet

34,382

m2 4,500 534,00 2 403,00 SOD
4,500
4,500

Strana 1 ;: "'



ROZPOČET S VÝKAZEM \/ÝMĚR
Stavba: Účelové zařízeni KŘP Kounov - dodatek Č.6
objekt: zl06 - ZTl Sauna, bazénová technologie

Objednatel: KŘP KK
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Misto: Kounov-Nedvězí 1

Zpracoval:
Datum: 17. 1. 2023

, . . Množstvi Cena .Č. tv Kod polozky Popis MJ . . Cena celkem Cenova soustava
celkem jednotkova

137 K 998711201
Přesun hmot procentni pro izolace proti vodě, vlhkosti a
pIynům v objektech v do 6 m %

lzolace tepelné
Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z
polystyrenu suchého tl do 100 mm m2
"ozn. B6" 3,5"1
Součet
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi,
pásy, dilci, deskami 1 vrstva m2
"skladba PD4" 3,5+1
Součet
deska z polystynénu XPS, hrana po/odrážková a hladký
povrch s vyššl odolnostl tl 80mm m2
4,5*1,02 "Přepočtené koefícientem množstvi
Součet
Přesun hmot procentni pro izolace tepelné v objektech v
do 6 m %

176,558 5,00 882,79 SOD

D 713 1 887,45

153 K 713120821

154 K 713121111

155 M 28376381

178 K 998713201

D 721
370 K 721171809

4,500 16,00 72,00 SOD
4,500
4,500

4,500 25,20 113,40 SOD

4,500

4,500

4,590 355,00 1 629,45 SOD

4,590

4,590

18,149 4,00 72,60 SOD

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Demontáž potrubi z PVC D přes 114 do 160 m 18,000 51,00

918,00
918,00 CS ÚRS 2023 01

Celkem 132 602,43

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Účelové zařizení KŘP Kounov - dodatek Č.6
objekt: zl06 - ZTl Sauna, bazénová technologie

Objednatel: KŘP KK
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Kounov-Nedvězi 1

Č. tv Kód poIožky

Zpracoval:
Datum: 17. 1. 2023

Popis MJ Množstvi Cenacelkem jednotková
CenováCena celkem

soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 219 005,70

D OST
371 K R001

Ostatni
Změna bazénové technologie kpl

219 005,70
1,000 219 005,70 219 005,70 CN

Celkem 219 005,70



a4berndorf
bäderbau

Věc: Cenová nabídka na změně Technologie
- Akce KOUNOV REKREAČNĹ ZAŘĹZENĹ KŘ PČR

Popis Množstvi MJ jednotková
cena

d. Méněpráce Rekreační bazén ERB

2 Filtr pr.760mm/22m3/hod (vysokovrstvý) 1 ks 47 854,95 47 854,95
3 Filtračni čerpadlo 22m3/hod 1 ks 13 901,07 13 901,07
4 Filtrační náplň písek 650 kg 7,76 5 044,00

10 Tepelný výměník 45kW (75°/60°) , trubkový 1 ks 18 786,96 18 786,96

Celkem méněpráce rekreační bazén 85 586,98

. . . JednotkováPopis Mnozstvi MJ
cena

e. VÍcepráce Bazén rekreační ERB

69 2 KS: Filtr pr. 800, náplň 1,0m 145 318,69
70 2x 695 kg: Filtračni náplň pisek 10 193,34
71 1 KS: Filtrační čerpadlo 45m3/hod, 2,60kW 55 383,72
72 1 ks: Trubkový výměník 88 kW 28 896,93
73 1 KS: Čerpadlo vzorku vody vč. elektrického ventilu 20 900,00
74 Příprava pro montáž BYPASS pro budoucí připojeni 43 900,00

středotlaké lampy
1 Vicepráce celkem KČ bez DPH 304 592,68

Rozdíl vIcepráce - Méněpráce 219 005,70

V Bystřici, dne 17.01.2023



Z m ě n ový list 7'»uwj9 & 2 »»arw& G

změnový list čísĺo 07
ldentifikace:
Název akce: ,,KŘP H - Rekonstrukce účelového zařizeni Kounov"
Čísĺo akce EDS/SMVS') 114V17200 9002 - KŘP Khk - FKSP - ÚZ Kounov - bazén, oploceni a stavebni úpravy

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
Zhotovitel: VALC s.r.o., Pražská třida 13/84, Hradec Králové, lČ: 25281861
projektant: lng. Radko Vondra PRIDOS, Na Potoce 648, 500 11 Hradec Králové, lČ: 45537151
Předmět změnového listu:
ZL07 - Roleta bazén a viřivka

Část dila dotčená změnovým listem:
Předmět změnového listu:

Na základě požadavků objednatele je bazén a whirlpool doplněn o hladinové rolety, které snÍžÍ náklady na energie a na doplňováni
odpařované vody. Nadále v boku bazénu bude vybudována šachta pro umistěni rolety.
Roleta zároveň slouži i jako bezpečnostni prvek, který zamezuje nechtěnému pádu osob do vody.
jedná se o dodatečný požadavek objednatele.

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace

- Nebylo řešeno

Nové řešení:

- Vestavba hladinové rolety do bazénu a vIřivky

Zdůvodnění změny:

- Požadavek objednatele

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: k předáni dokončené stavby bude zhotovena DSPS

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: veškeré návrhy změn jsou uvedeny investorem v zápisech
z kontrolnich dnů

předpokládaný vIiv na termin, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu dila: ano, vše dle standardů a norem
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně dila bez DPH: 736 685,00 KČ
OdpoČty z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 736 685,00 KČ
DPH: 154 703,85 KČ
celkový vliv na změnu ceny dila včetně DPH: 891 388,85 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
VALC, s.r.o. PRIDOS

Úplnost změnového listu za účastnika programu zkontroloval:

Datum:
FřjC: lc AA\/C ccj r^"7llrní rY1r'íAtl|lf lnf^rnnr]Xn;k^ c·ĹfcřÁrrbl1 F' ' '

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

cL^jl.jlvlv.j :je I\jGUjllj jýjLcjnu llllallLUvalll,



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Účelové zařízeni KŘP Kounov - dodatek Č.6 JKSO

Název objektu ZL07 - Roleta - bazén, viřivka EČO

Misto Kounov-Nedvězi 1

lČO DlČ

Objednatel KŘP KK 75151545

Projektant

Zhotovitel VALC, s.r.o. 45537151

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

17.01.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákladyl 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni paínátka 0,00 15 Územni vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN(ř. 13-18) 0,00

20 HZS 736 685,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 736 685,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snižená 15,0 0,00 0,00

základni 21,0 736 685,00 154 703,85

Cena s DPH 891 388,85
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Účelové zařizeni KŘP Kounov - dodatek Č.6
Objekt: zl07 - Roleta - bazén, vÍřivka

Objednatel: KŘP KK
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Misto: Kounov-Nedvězi 1

Zpracoval:
Datum: 17. 1. 2023

Č. TV Kód položky I Popis MJ Množstvi Cenacelkem jednotková Cena celkem Cenová soustava

D OST
339 K R001

Ostatni
D"M rolet pro bazén a viřivku kpl 1,000 736 685,00

736 685,00
736 685,00 CN

Celkem 736 685,00

Strana 1 z 1



'iůberndorf
bäderbau

Věc: projednání změny tvaru bazénů a technického zhodnocení
- Akce KOUNOV REKREAČNĹZAŘĹZENÍ KŘ PČR

1. po poradě ve vedení společnosti si dovolujeme Vám nabídnout exkluzivni verzi změny
bazénu. Nabízíme variantu s bazény v hranatém provedeni, viz. níže obrázek. Verze
bazénů s integrovanou hranatou viřivkou bude nejen komfortnějši, ale celkově ziská větŠi
prostor bazénová hala, celkově se exkluzivně zvýšídesign celého dila.

2. Bazény bude uživatelsky přehledné a poskytnou maximum relaxace a pohody.

3. Oproti původnímu návrhu mírně zvětšujeme objem vody v bazénu a ve vIřivce.
Tato změna nebude mít vliv do kvality bazénové vody.

4. Tato změna (D+M nerezové konstrukce a technologie úpravy vody, dále Změna) nebude
mit vliv na cenu! VIcenáklady s touto Změnou sanujeme vlastním nákladem.

5. Dále oba bazény umožňují připlatkovou vestavbu hladiriové rolety. Pro umistěni v bazénu
by byla šachta v bazénu za příplatek (pokud nebude roleta nad bazénovou vodou
(nedoporučujeme), v připadě viřivky je vířivka připravena pro umistěni rolety pod jednu z
lavic (a to i dodatečně, s časovým odstupem). výhodou rolet jsou celkově nižší náklady na
energie (topeni a hlavně na klimatizaci vnitřnich prostor bazénové haly). Menší náklady
na doplňovánívody do bazénu (nižši odpar vody z hladiny). Lze tedy vyčísliti návratnost
této investice. Roleta je zároveň bezpečnostni prvek, který chráni domácí zvÍřata, děti a
případně dospělé osoby v nestandardnisituaci.

a. Cena za šachtu za stěnu bazénu pro roletu

b. Cena za roletu do bazénu PVC RAL 7042

c. Cena za roletu do viřivky PVC RAL 7042

242.785,- CZK bez DPH

321.200,- CZK bez DPH

172.700,- CZK bez DPH

V Bystřici, dne 17.012023



;nlberndorf
bäderbau

V P

E2
r".

u

' 1 El

30k) lčn 740 42g 2lýx) 4?a,
43ň

9800

ďV

. ,· 0 . "

. ' r .

V

P

?Q0J

,
'L ,í!i :

'"" "; ·· r

m

,

:



Změnovýlist 7'27oHgg éj í3
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

1

změnový list čísĺo 08
ldentifikace:
Název akce: ,,KŘP H - Rekonstrukce účelového zařizeni Kounov"
Čislo akce EDS/SMVS') 114V17200 9002 - KŘP Khk - FKSP - ÚZ Kounov - bazén, oploceni a stavebni úpravy
Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
Zhotovitel: VALC s.r.o., Pražská třida 13/84, Hradec Králové, lČ: 25281861
projektant: lng. Radko Vondra PRIDOS, Na Potoce 648, 500 11 Hradec Králové, lČ: 45537151
Předmět změnového listu:
ZL08 - předokenni žaluzie a navýšeni zatepleni obvodového pláště

Část dila dotčená změnovým Iistem:
předmět změnového listu:

Na základě požadavků objednatele jsou u objektu bazénu doplněny předokenni žaluzie. S přidánim žaluzii musi být navýšeno zatepleni
obvodového pláště o 2cm a s tim je spojeno i navýšeni rozšířenÍ atiky a povlakové kryt"ny. Na tyto úpravy je vypracována projektová
dokumentace s rozšířenim zatepleni a doplněni venkovnich žaluzii.
jedná se o dodatečný požadavek objednatele.

Původní řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace

- Nebylo řešeno

Nové řešení:

- Viz přepracovaná PD projektantem ,,Revize dokumentace"

Zdůvodnění změny:

- Požadavek objednatele

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: k předáni dokončené stavby bude zhotovena DSPS

Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z kontrolních dnů: veškeré návrhy změn jsou uvedeny investorem v zápisech
z kontrolnich dnů

předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu dila:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu dila: ano, vše dle standardů a norem
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně dila bez DPH: 313 384,08 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ
celkový vIiv na změnu ceny díla bez DPH: 313 384,08 KČ
DPH: 65 810,66 KČ
celkový vliv na změnu ceny dila včetně DPH: 379 194,74 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
VALC, s.r.o. PRIDOS

um:

Datum:

· rrjc/cM\lc cd r^7llrní rn^dll|\l lnfrjrrnmřnľhn cvctámn nr^orÁmmláhn finÁnrnvání^jGLA¢Ůn



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Účelové zařÍzení KŘP Kounov - dodatek Č.6 JKSO

Název objektu zl08 - Předokenni žaluzie, KZS EČO

Misto Kounov-Nedvězi 1

lČO DlČ

Objednatel křp kk 75151545

Projektant

Zhotovitel VALC, s.r.o. 45537151

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

09.03.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 14 535,46 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizeni staveniště 0,00

2 Montáž 3 985,90 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 12 558,37 10 Kulturni památka 0,00 15 Územni vlivy 0,00

4 Montáž 269 148,20 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 13156,15

7 ZRN (ř. 1-6) 300 227,93 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN(ř.13-18) 13156,15

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

projektant, Zhotovit , Objednatel D Celkem bez DPH 313 384,08

DPH % Základ daně DPH celkem
snižená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 313 384,08 65 810,66

Cena s DPH 379 194,74

E Pripocty a odpocty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Účelové zařizeni KŘP Kounov - dodatek Č.6
objekt: zl08 - Předokenni žaluzie, KZS

Objednatel: KŘP KK
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Misto: Kounov-Nedvězi 1

Č. TV Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 9. 3. 2023

mj Množstvi Cena Cena celkemcelkem jednotková Cenová soustava

D HSV

D 6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplni

18 521,36

357 M 28375942 deska EPS 100 fasádni ?=0,037 tl 20mm m2 131,772 51,40 6 773,08 CS ÚRS 2023 01

Montáž kontaktniho zatepleni vnějšich stěn lepenim a
mechanickým kotvenim poIystyrénových desek tl do 120

72 K 622211021 mm m2 8,008 796,00 6 374,37 SOD

18 521.36

73 M 28376384

45"0,8-27,992
deska z po/ystyrénu XPS, hrana po/odrážková a h/adký
povrch 5 vyššl odo/nost/ m3 m3

8,008

0,961 5 592,00 5 373,91 SOD

D PSV

D 712

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny

281 706,57

1 140,94
Provedeni povlakové krytiny střech do 10' za studena

138 K 712311101 lakem penetračnim nebo asfaltovým m2 0,932 20,90 19,48 SOD
Provedeni povlakové krytiny střech do 10" pásy NAIP

142 K 712341559 přitavenim v plné ploše m2 0,932 195,80 182,49 SOD
pás asfa/tový natavitelný oxidovaný tl. 3, 5mm s v/ožkou z
h//n/kové fó/ie / hlinikové fó/ie s texti//i, se spa/ite/nou PE

143 M 62836109 fo/ii nebo jemnozrnným /ninerá/nim posypem m2 1,072 215,60 231,12 SOD
1,072
1,072

144 K 712363611

145 M 28322012

0,932"1,15 "Přepočtené koeficientem množstvi
Součet
Provedeni povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu
Tl tl přes 240mm vnitřni pole, budova v do 18m m2
16,865*11,09+0,3*(16,865+11,09)*2

"SOD" -202,874
Součet
fó/ie hydroizo/ačn/ střešni mPVC mechanicky kotvená tl
1,5mm šedá m2
0,932*1,15 "Přepočtené koeficientem množstvi

Součet

0,932 211,20 196,84 SOD
203,806

-202,874
0,932

1,072 217,80 233,48 SOD
1,072
1,072

Provedeni povlakové krytiny střech do 10" podkladni
146 K 712391171 textilni vrstvy m2 0,932 37,40 34,86 SOD

geotexti/ie tkaná separačnl, ň/tračni, výztužná pp pevnost
147 M 69311006 v tahu 15kN/m m2 1,072 41,80 44,81 SOD

148 K 712391176

149 K 998712201

0,932*1,15 "Přepočtené koef|cienteľn množstvi

Součet
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° připevněni
izolace kotvicími terči vč. dodávky kus

0,932*5
Součet
Přesun hmot procentni pro krytiny povIakové v objektech v
do 6 m %

Konstrukce tesařské
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz
šroubovaných m2
"atika" (16,865*0,56)*2"11,090*0,56+11,090"0,25
"SOD" -16,737
Součet

1,072
1,072

4,660 28,60 133,28 SOD
4,660
4,660

10,764 6,00 64,58 SOD

D 762 14 443,43

'181 K 762511246 11,135 1 086,80 12 101,52 SOD
27,872

-16,737
11,135

spojovaci prostředky pro položeni dřevěných podlah a
182 K 762595001 zakryti kanálů m2 11,135 92,40 1 028,87 SOD

Přesun hmot procentni pro kce tesařské v objektech v do
183 K 998762201 6 m % 131,304 10,00 1 313,04 SOD

D 764 Konstrukce klempiřské
Dilatačni připojovaci Iišta z Pz s povrchovou úpravou
včetně tmeleni rš 150 mm
4,6"2

2 999,20

358 K 764011623 m 9,200 326,00
9,200

2 999,20 CS ÚRS 2023 01

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Účelové zařizeni KŘP Kounov - dodatek Č.6
objekt: zl08 · Předokenní žaluzie, KZS

Objednatel: KŘP KK
Zhotovitel: VALC, s,r.o.
Misto: Kounov-Nedvězi 1

Zpracoval:
Datum: 9. 3. 2023

Č. tv Kód položky Popis MJ Množstvi Cenacelkem jednotková Cena celkem Cenová soustava

D 767 Konstrukce zámečnické
D"M Venkovni hlinikové žaluzie typ C vč. kastliků bez el.
přivodu kp)

vedlejši rozpočtové náklady
' Koordinačni činnost

"263123"0,05"1

263 123,00

359 K 767R001

D VRN
374 K 045303000

1,000 263 123,00 263 123,00 CN

1,000 13156,15
1,000

13156,15
13156,15 CS ÚRS202301

Celkem 313 384,08

Strana 2 z 2



Změnovýlist 7'R7cwg á'. 4' G
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový Iist čísĺo 09
ldentifikace:
Název akce: ,,KŘP H - Rekonstrukce účelového zařizeni Kounov"
Čislo akce EDS/SMVS" 114V17200 9002 - KŘP Khk - FKSP - ÚZ Kounov - bazén, oploceni a stavebni úpravy

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové

zhotovitel: VALC s.r.o,, Pražská třida 13/84, Hradec Králové, lČ: 25281861

projektant: irbos s.r.o,, Čestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlici, lČ: 25933094
Předmět změnového listu:
ZL09 - Podlahové vytápěni
Část díla dotčená změnovým Iistem:

Předmět změnového listu:

jedná se o podlahového vytápěni v objektu bazénu. Topeni bylo v PD zakresleno a investorem požadováno. projektant vytápěni
zapomněl VV dát do soutěže k naceněni,

Původni řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace

- Dle pd

Nové řešení:

- dle pd

Zdůvodnění změny:

- Chyba projektu

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: k předáni dokončené stavby bude zhotovena DSPS

Záznamy o změně ve stavebnim denľku a zápisech z kontrolnich dnů: veškeré návrhy změn jsou zaznamenány investorem v zápisech
z kontro|n|'ch dnů
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu dila: vše dle standardů a norem
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 88 249,20 KC
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 88 249,20 KČ

DPH: 18 532,33 Kč
celkový vliv na změnu ceny dila včetně DPH: 106 781,53 KČ

za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
VALC, s.r.o.

Úplnost změnového listu za účastnika programu zkontroloval:

Datum:
" EDS/SMVS se rozumi moduly lntormačn



KRYC1 LIST ROZPOCTU

Nazev stavby Účelové zařizeni KŘP Kounov - dodatek Č,6 JKSO

Nazev objektu zl09 - podlahové vytápéni F¢0

Misto Kounov-Nedvězi 1

ico DtČ
objědnatel křp kk 75151545

f"|olekta|1t

Zhotovďel VALC s.r.o 45537151

Zpracoval

RozpoCet äslo Dne CZ-CPV

09.03.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

počet Náklaciy / 1 m.j. Po¢ěľ Náklady / 1 m.j. poCet Náklady / 1 mj.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistěni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesCas 0,00 13 Zařizeni staveništé 0,00

2 Montáz 0,00 9 Bez pevne podi. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0, 00 1() Kl||tumi pamalka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

rj Morítáž 88 249,20 1'1 0,00 16 Provozni vllvy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montaž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 88 249,20 12 DN(ř.8-11) 19 VRN (ř.13.18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 88 249,20

dph % základ daně DPH celkem

snižená 15,0 0,00 0 OUzákladni 21,0 88 249,20 18 532,33
Cena s DPH 106 781,53

E Připočty a odpočty

"odá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0.00

. Zvyhodnénl 0,00

Stra



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR
stavba: Účelové zařízeni KŔP Kounov - dodatek Č.6
objokt: zl09 - Podlahové vytápěnl

Objednatel, KŔP KK
Zhôtovitd. VALC. S.r.ô
Misto Kounov-Nedvězi 1

Zpracoval'
Dattm' 9 3. 2023

G tv Kód poloZky Popis MJ Množství Úena , cena celkem
celkem ledr|otkovř.

(jenová S()llS;t:)V:i

D PSV Práce a dodávky PSV 88 249,20

D 733
375 K 733R001

Ústředni vytápěni - rozvodné potrubi
D+hA podlahového vylák)en| · dle VV ocl |nvestf)ľa kpl 1 Ů00 BEI 249.20

88 249,20
88 249.20 dle 7a(jan|

Celkem 88 249,20

';trana ;j z 2



!' !
poiozkový rozpoCet

Kounov - dop|nen| ÚT podlahovka

P.Č. Čislo pobžky Název pobžky MJ množstvi cena / MJ Celkem
Díl: 736 Podlahove vytapeni 88 249,20

1 736332111R00 Systémová deska s kroč izolací ruzteč 75 mm m2 101 00000 441,20 44 561,20
2 736333114RI8 f'otfut)| HR PB Dl). [) \5x1.5 mm do déský. rozteC 225 m2 101 00000 262,50 ?6 512 50

mm
' 7363339i2R® Qcntanna lřut)k,j Gaootherm D 15 18 mm m 29 00000 32,UO 928.UL)
4 736332911RCU [)i|alacnl 1)äs m 102 00000 15.00 1 530.00
5 /36336304R00 Ses rozd bbéiac 5cc'st bez skt vc feglj|aCn|ch šroubeni kus |,00000 7 80500 7 80500

a p(utokomérlj

6 7363368 12R00 Skriň rôzdé|(jvace na sténu kus |,00000 3 200,00 3 200.00
7 73633691 7R00 Multi press-aciaptw 16 x 2 rnrn Kus 2.COOCl0 400.00 800.00
8 736336921R00 KOhout kulOvy uzavirao DN 25 kus 2.00000 487 50 975 00
9 998736101ROU Přesun hmot pro podlanove vytapém. vySky do 6 m t 0 15500 12 500.00 1 937.50



Změnovýlist
7'2ĹáWR ľ, crAQMÁĽU& ,G

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace
změnový list čísĺo 11

ldentifikace:
Název akce: ,,KŘP H - Rekonstrukce účelového zařizeni Kounov"
ČÍSĹO akce EDS/SMVS') 114V17200 9002 - KŘP Khk - FKSP - ÚZ Kounov - bazén, oploceni a stavebni úpravy

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
Zhotovitel: VALC s.r.o., Pražská třida 13/84, Hradec Králové, lČ: 25281861
projektant: lng. Radko Vondra PRIDOS, Na potoce 648, 500 11 Hradec Králové, IČ: 45537151
Předmět změnového listu:
ZL11- stavebni práce na objektu bazénu

Část díla dotčená změnovým listem:

Předmět změnového listu:

V PD bazénové části nebylo výškově počitáno s rozvodem VZT a současný navržený SDK strop neni možné realizovat se zachovánim
výšky stropu dle PD. Po projednáni bylo rozhodnuto, že se objekt bazénu navýši o 0,5m.
Nadále bylo zjištěno, že navržený panelový strop neobsahuje prostupy pro VZT a pro danou délku panelů je nevyhovujici realizovat
stropni panely o tl. 250mm. výrobce stropnich panelů spočitala navrhl stropni panely o tl. 265mm.
Z důvodů těchto změn byl vyhotoven nový statický výpočet ohledně zatiženi na ocelové profily HEB 220 nad otvorem okna o rozponu
9m a otvorem 5m. z výpočtu bylo zjištěno, že navržené profily jsou nevyhovujici a je třeba záměna na profil HEB 240.

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace

- Nizká výška pro rozvody VZT. Chybějíci prostupy pro VZT. Malá tl. stropnich panelů.

Nové řešení:

- Viz přepracovaná PD projektantem ,,Revize dokumentace°'

Zdůvodnění změny:

- Původni řešeni neni možno z dispozičnich a statických důvodů realizovat

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: k předáni dokončené stavby bude zhotovena DSPS

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: veškeré návrhy změn jsou uvedeny investorem v zápisech
z kontrolnich dnů

předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu dila:
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu dila: vše dle standardů a norem
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 580 798,93 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -391 227,41 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 189 571,52 KČ
DPH: 39 810,02 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 229 381,54 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
VALC, s.r.o. PRIDOS

Datum: 1 Datum: " ' Datum:
Úplnost změnového listu za účastnika programu zkontroloval:

Datum:
KřjC /CK/l\lC CCb rrr7llrÝmí lr¶f^r~=:rl/k^
L.L^j/ajvlv.j ;je jj^juuly jý:jtmnu



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Účelové zařizeni KŘP Kounov - dodatek Č.6 JKSO

Název objektu ZL11 - Stavebni práce na objektu bazénu EČO

Misto Kounov-Nedvězi 1

lČO DlČ

Objednatel křp kk 75151545

projektant

Zhotovitel VALC, s.r.o. 45537151

Zpracoval I

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

15.03.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistěni stavby

1 HSV Dodávky 66 203,30 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizeni staveniště 0,00

2 Montáž 76 208,22 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územni vlivy 0,00

4 Montáž 47 160,00 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 189 571,52 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 189 571,52
% Základ daně DPH celkem

žená 15,0 0,00 0,00
ladní 21,0 189 571,52 39 810,02

na s DPH 229 381,54
Připočty a odpočty

á zadavatel 0,00
uzavá doložka 0,00
hodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Účelové zařízeni KŘP Kounov - dodatek Č.6
objekt: zl11 - Stavebni práce na objektu bazénu

Objednatel: KŘP KK
ZhotoviteL VALC, s.r.o.
Misto: Kounov-Nedvězi 1

Zpracoval:
Datum: 15. 3. 2023

Č. TV Kód poIožky Popis MJ Množstvi Cenace|ke[n jednotková Cena celkem Cenová soustava

D HSV

D 3

Práce a dodávky HSV

Svisié a kompletní konstrukce
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na
tenkovrstvou maltu tl 300 mm
(10,75+16,875*2)*0,5
Součet

142 411,52

62 906,44
28 K 311235151 m2 22,250 2 024,00 45 034,00 SOD

22,250
22,250

29 K 311236301

46 K 342244211

Zdivo jednovrstvé zvukově izolačni na tenkovrstvou maltu
z cihel děrovanýcŕi broušených P15 tloušťky 190 mm m2

10,75*0,5
Součet
Přička z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky
115 mm m2
(10,15"0,95+2,825*3)*0,5
Součet

5,375 1 713,50 9 210,06 SOD
5,375
5,375

9,788 885,00 8 662,38 SOD
9,788
9,788

D 4 Vodorovné konstrukce
54 K 411001 D"M stropni panely Spiroll tl.250mm m2 -168,480 2 322,10 -391 227,41 SOD R položka

D+M stropni panely Spiroll tl.265mm, výměny pro vývod
377 K 411001.1 VZT kpl 1,000 431 000,00 431 000,00 CN R položka

39 772,59

D 6
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni
výplní
Montáž kontaktniho zatepleni vnějšich stěn lepenim a
mechanickým kotvenim polystyrénových desek tl do 160
mm m2
(10,75+16,875*2)*0,5
deska EPS 100 fasádnl ?=0, 037 tl 140mm m2
22,25*1,02 "Přepočtené koeficientem množstvi
Součet
deska EPS 100 fasádnl ?=0,037 tl 2Omm m2
22,25*1,02 "Přepočtené koeficientem množstvi
Součet
Tenkovrstvá sdikonová zrnitá omitka tl. 2,0 mm včetně
penetrace vnějšich stěn m2

37 379,29

74 K 622211031

75 M 28375981

376 M 28375942

22,250
22,250
22,695
22,695
22,695

22,695
22,695
22,695

846,00 18 823,50 SOD

327,00 7 421,27 SOD

51,40 1 166,52 CS ÚRS 2023 01

85 K 622531021

D 998
122 K 998011001

22,250 448,00 9 968,00 SOD

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

2 353,20
t 7,844 300,00 2 353,20 SOD

D PSV

D 767

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
D"M prvky OK ve stropě nad 1PP a 1NP z válc. nosniků
vč. zákl. nátěru kg

"HEB 220" -672,1+-386,1
"HEB 240" 799+495
Součet

47160,00

47 160,00

220 K 767014 235,800 200,00 47 160,00 SOD
-1 058,200

1 294,000
235,800

Celkem 189 571,52

Strana 1 z 1


